
UCHWAŁA NR 107.VIII.2019

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 14 marca 2019 r.

w sprawie określenia szczegółowych wymogów raportu o stanie Miasta Częstochowa

Na podstawie art. 28aa ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z późn. zm.) oraz art. 15 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 
zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 
publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130 i 1349)

Rada Miasta Częstochowy uchwala:

§ 1. Określa się szczegółowe wymogi „Raportu o stanie Miasta Częstochowy”.

§ 2. Raport obejmuje podsumowanie działalności Prezydenta Miasta Częstochowy w roku poprzednim, 
w szczególności realizację polityk, programów i strategii, uchwał Rady Miasta i budżetu obywatelskiego.

§ 3. Raport zawiera analizę stanu społeczno – gospodarczego Miasta Częstochowy w obszarach:

1. Sfera społeczna:

1) demografia;

2) bezpieczeństwo publiczne;

3) ochrona zdrowia;

4) pomoc społeczna;

5) kultura;

6) sport i rekreacja;

7) edukacja.

2. Sfera gospodarcza:

1) rozwój przestrzenny;

2) atrakcyjność inwestycyjna miasta;

3) Specjalne Strefy Ekonomiczne;

4) rozwój przedsiębiorczości w mieście;

5) nakłady inwestycyjne inwestorów;

6) transport i drogownictwo;

7) działalność inwestycyjna miasta;

8) środki unijne;

9) rynek pracy.

3. Sfera finansowa:

1) majątek miasta;

2) budżet miasta;

3) budżet obywatelski.

4. Sfera samorządowego zarządzania miastem:

1) Rada Miasta;

2) Rady Dzielnic Miasta;

Id: A7CAC721-0AA8-4817-A86A-1DB3E08075BA. Podpisany Strona 1



3) Prezydent Miasta;

4) miejskie jednostki organizacyjne;

5) współpraca Miasta z organizacjami pozarządowymi;

6) konsultacje społeczne;

7) Biuletyn Informacji Publicznej;

8) nagrody i wyróżnienia Miasta;

9) Strategia Rozwoju Miasta do roku 2025.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: A7CAC721-0AA8-4817-A86A-1DB3E08075BA. Podpisany Strona 2




